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XXXIV sesja Rady Powiatu Tucholskiego

Wnioski i interpelacje zgłoszone podczas XXXIV sesji Rady Powiatu Tucholskiego, która
odbyła się 26 czerwca 2017 roku.

p. Andrzej Pruszak – radny

na jakim etapie jest modernizacja ulicy Świeckiej w Śliwicach?

prosi o odkrzaczenie skrzyżowania. Jest to droga w kierunku Tlenia z drogą na
Mikołajskie. Jest tam ograniczona widoczność gdy wyjeżdża się od strony
Mikołajskich;

p. Dorota Gromowska – radna

interpelacja dotyczy sprawy związanej z budową domów dziecka. Na jakim etapie
to jest?

interpelacja dotyczy numeru 112. Prosi, aby wystosować pismo odnośnie
przyjmowania zgłoszeń, szczególnie jeżeli chodzi o miejscowość Pruszcz. Jest on
mylony z Pruszczem Pomorskim, albo Pruszczem Gdańskim. Prosi, aby uczulić
osobę, która odbiera monity, aby dopytała z jakiej okolicy człowiek dzwoni, bo nie
zawsze osoba dzwoniąca, która potrzebuje pomocy, lub ktoś z rodziny jest w
stanie logicznie skojarzyć;

p. Justyna Wilkiewicz – radna

wnioskuje o rozważenie możliwości postawienia znaku tzw. sierżantów
w miejscowości Iwiec na zakręcie za posesją nr 3 w kierunku kościoła, ze
względów bezpieczeństwa;

p. Anna Ziegler – radna

prosi o przedstawienie króciutkiej informacji, jak wygląda w tej chwili transport na
terenie Gminy Gostycyn. Chodzi o komunikowanie się z Bydgoszczą. Tych kursów
jest coraz mniej i osoby dzwoniły do pana Wicestarosty. Teraz interesuje ich jak to
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będzie w okresie wakacyjnym i w okresie od 1 września tego roku;

p. Halina Janowska – Giłka – Wiceprzewodnicząca Rady

pierwszy raz składała interpelację dokładnie rok temu w czerwcu ubiegłego roku.
Dotyczyło to skrzyżowania ulic na Chojnice i na Czersk. Jest to skrzyżowanie
paskudne. Uzyskała wówczas odpowiedź, dwukrotnie, że odbędzie się tam audyt.
Czy ten audyt się odbył ? Jeżeli tak to jaki był wynik tego audytu, a jeżeli nie to
kiedy się odbędzie. No i co dalej z tym?

 p. Andrzej Myszkowski – radny

interpelacja odnośnie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. Poprzednio to
funkcjonowało w ten sposób, że pacjenci, którzy dzwonili na nr 999, jeżeli nie
podlegało to pod pogotowie, byli przekierowywani na nocną i świąteczną opiekę.
W tej chwili dzwonimy na nr 112 i kierują do lekarza rodzinnego. Musiał też kilka
razy w tej sprawie interweniować. Prosi, aby Prezes gdzieś w lokalnej prasie takie
informacje przekazał jak się kontaktować z tą nocną i świąteczną opieką.
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